

Air-Klimont s.r.o., cenová nabídka 2496/21
"Doplnění větrání bývalé prodejny Fotolabu v 2.NP v objektu Dům služeb Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka".
paní Gabriela Maxová, gabriela.maxova@ovajih.cz, 722 971 733,

Vzduchotechnická jednotka	Počet	Jednotka	Jednotková cena - materiál	Cena celkem	Jednotková cena - montáž	Cena celkem
SAVE VTR 500-L NEW, SystemAir	1	ks	66909	66909	10000	10000
SAVE Touch white (umístění vedle jednotky)	1	ks	3884	3884	500	500
e1 - privod vzduchu - outdoor	Počet	Jednotka	Jednotková cena - materiál	Cena celkem	Jednotková cena - montáž	Cena celkem
PZ 355x200 (sito) + nabarvení RAL (bílá-šedá)	1	kpl	1535,865	1535,865	383,96625	383,96625
Hamburské koleno, včetně atyp napojení na PZ	1	kpl	913,2	913,2	228,3	228,3
Přechod na PZ, včetně nástavce na PZ	1	kpl	894	894	223,5	223,5
Těsná přetlaková klapka DN160	1	ks	322,05	322,05	80,5125	80,5125
Tlumič hluku, flex, DN160, 1bm	2	ks	1380,35	2760,7	345,0875	690,175
Spiro DN160, 3bm	4	ks	488,3	1953,2	146,49	585,96
Oblouk 90°, DN160, lisovaný	5	ks	225,15	1125,75	56,2875	281,4375
Cartigerová požární klapka DN160	1	ks	734	734	183,5	183,5
Přechod osový 200/160	1	ks	119,7	119,7	29,925	29,925
i2 - odvod vzduchu - outdoor	Počet	Jednotka	Jednotková cena - materiál	Cena celkem	Jednotková cena - montáž	Cena celkem
PZ 355x200 + nabarvení RAL (bílá-šedá)	1	kpl	1365,53	1365,53	341,3825	341,3825
Hamburské koleno, včetně atyp napojení na PZ	1	kpl	913,2	913,2	228,3	228,3
Přechod na PZ, včetně nástavce na PZ	1	kpl	894	894	223,5	223,5
Těsná přetlaková klapka DN160	1	ks	322,05	322,05	80,5125	80,5125
Tlumič hluku, flex, DN160, 1bm	2	ks	1380,35	2760,7	345,0875	690,175
Spiro DN160, 3bm	3	ks	488,3	1464,9	146,49	439,47
Oblouk 90°, DN160, lisovaný	4	ks	225,15	900,6	56,2875	225,15
Oblouk 45°, DN160, lisovaný	1	ks	162,45	162,45	40,6125	40,6125
Cartigerová požární klapka DN160	1	ks	734	734	183,5	183,5
Přechod osový 200/160	1	ks	119,7	119,7	29,925	29,925
e2 - privod vzduchu - indoor	Počet	Jednotka	Jednotková cena - materiál	Cena celkem	Jednotková cena - montáž	Cena celkem
Tlumič hluku, flex, DN160, 1bm	2	ks	1380,35	2760,7	345,0875	690,175
Spiro DN160, 3bm	6	ks	488,3	2929,8	146,49	878,94
Spiro DN125, 3bm	4	ks	374,3	1497,2	112,29	449,16
Oblouk 90°, DN160, lisovaný	9	ks	225,15	2026,35	56,2875	506,5875
Oblouk 90°, DN125, lisovaný	6	ks	143,45	860,7	35,8625	215,175
Odbočka jednoduchá Oblouk 90° 160/160	3	ks	248,9	746,7	62,225	186,675
Odbočka jednoduchá Oblouk 90° 160/125	1	ks	222,3	222,3	55,575	55,575
Odbočka jednoduchá Oblouk 90° 125/125	1	ks	181,45	181,45	45,3625	45,3625
Přechod osový 160/125	1	ks	95,95	95,95	23,9875	23,9875
Ruční regulační klapka DN160	1	ks	352,45	352,45	88,1125	88,1125
Talířový ventil DN160 - protipožární	3	ks	1557	4671	389,25	1167,75
Talířový ventil DN125 - protipožární	3	ks	1312	3936	328	984
Cartigerová požární klapka DN160	1	ks	734	734	183,5	183,5
Přechod osový 200/160	1	ks	119,7	119,7	29,925	29,925
i2 - odvod vzduchu - indoor	Počet	Jednotka	Jednotková cena - materiál	Cena celkem	Jednotková cena - montáž	Cena celkem
Tlumič hluku, flex, DN160, 1bm	2	ks	1380,35	2760,7	345,0875	690,175
Spiro DN160, 3bm	9	ks	488,3	4394,7	146,49	1318,41
Oblouk 90°, DN160, lisovaný	11	ks	225,15	2476,65	56,2875	619,1625
Odbočka jednoduchá Oblouk 90° 160/160	4	ks	248,9	995,6	62,225	248,9
Ruční regulační klapka DN160	1	ks	352,45	352,45	88,1125	88,1125
Talířový ventil DN160 - protipožární	5	ks	1557	7785	389,25	1946,25
OVX 500-SW-přeslechový kus	1	ks	1650	1650	412,5	412,5
Cartigerová požární klapka DN160	1	ks	734	734	183,5	183,5
Přechod osový 200/160	1	ks	119,7	119,7	29,925	29,925
Montážní materiál VZT e1+i1+e2+i2	Počet	Jednotka	Jednotková cena - materiál	Cena celkem	Jednotková cena - montáž	Cena celkem
Spojky do potrubí DN160 (převážně tlumiče - spiro)	16	ks	37,05	592,8	9,2625	148,2
Spojky do potrubí DN125	1	ks	33,25	33,25	8,3125	8,3125
Objímky DN160	22	ks	68,4	1504,8	17,1	376,2
Objímky DN125	3	ks	77,9	233,7	19,475	58,425
Stříbrná páska	4	ks	141,55	566,2	35,3875	141,55
Drobný montážní materiál	1	kpl	1000	1000	950	950
Izolační materiál - samolepící kaučuk 2,5 cm e1 + i2	1,2	bal 12,5m2	6500	7800	2925	3510
Sonovac DS16C	1	bal	1187	1187	415,45	415,45
Sonovac DS127	0,5	bal	988	494	287	287
Ostatní náklady	Počet	Jednotka	Jednotková cena - materiál	Cena celkem	Jednotková cena - montáž	Cena celkem
Rozjezd VZT	1	kpl	0	0	6500	6500
Regulace systému	1	kpl	0	0	2000	2000
Elektro revize	1	ks	0	0	1550	1550
Elektro přívod - krycí lišta - jistič - zz 6 mm	1	kpl	0	0	2600	2600
Prostupy	1	kpl	500	500	4500	4500
Zaškolení obsluhy	1	kpl	0	0	250	250
Předávací dokumentace	1	kpl	0	0	1000	1000
Výkres skutečného stavu VZT	1	kpl	0	0	1000	1000
Doprava a expedice materiálů	1	kpl	0	0	6860	6860
Ceny				147 103,45 Kč		58 866,80 Kč
Cena celkem						205 970,25 Kč
DPH 21%						43 253,75 Kč
Cena s DPH 21%						249 224,00 Kč

Záruka na technologické zařízení, materiál a montážní práci je 24 měsíců.
Předpokládaný termín realizace: 10-11/2011

S pozdravem Ing. Radim Šmířák,

ze dne 25.8.2011